Joelho 90 graus, pvc, serie normal, esgoto predial, dn 50 
mm, junta elástica, fornecido e instalado em prumada de 
esgoto sanitário ou ventilação. af_12/2014

3.2.2.20

0,019,8717,620,56m
Tubo pvc rígido soldável ponta e bolsa p/ esgoto predial, d 
= 50 mm

3.2.2.21

78.857,98VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO

Setenta e oito mil e oitocentos e cinqüenta e sete reais e noventa e oito centavos